



## AppGallery

Wyjątkowy sklep z aplikacjami dla przedsiębiorstw, który pozwala łatwo wyszukiwać, kupować, wdrażać i aktualizować aplikacje dla komputerów przenośnych Zebra dla firm.

Czy Twoi klienci zamierzają kupić, czy też już kupili urządzenia przenośne Zebra, zależy im na znalezieniu odpowiednich aplikacji dla swoich urządzeń – takich, dzięki którym będą mogli umożliwić swoim pracownikom pracę z maksymalną wydajnością, podnieść efektywność działań w firmie i wyeliminować błędy w pracy, a także osiągnąć jak najwyższą stopę zwrotu z inwestycji firmy w urządzenia przenośne Zebra. A po znalezieniu właściwych aplikacji Twoi klienci będą musieli kupić, wdrożyć i zapewnić dystrybucję aktualizacji aplikacji w odpowiednim czasie. Wszystko to umożliwi im sklep AppGallery.

AppGallery – prosty sposób, aby Twoi klienci korporacyjni używający komputerów przenośnych mogli znaleźć, kupić, wdrożyć i aktualizować aplikacje dla przedsiębiorstw, które pozwolą im maksymalnie wykorzystywać komputery przenośne Zebra.



## CHARAKTERYSTYKA

**Galeria Główna:** sklep z aplikacjami do zastosowań mobilnych

Mając dostęp w jednym miejscu do całej gamy aplikacji do naszych urządzeń przenośnych, łatwo znajdziesz, ocenisz przydatność i kupisz odpowiednie aplikacje klasy korporacyjnej.

Prostota użycia i wyczerpujące informacje o aplikacjach

Ten w pełni funkcjonalny sklep z aplikacjami pozwala klientom przeszukiwać ofertę według kategorii lub rodzaju urządzenia.

Przetestowane aplikacje, którym Twoim klienci mogą zaufać

Każda aplikacja przechodzi testowanie bezpieczeństwa, w którym sprawdzamy, czy nie ma w nich złośliwego oprogramowania i innych zagrożeń. Aplikacje posiadające status „Zgodna” (Compatible) zostały przetestowane pod kątem pełnej zgodności z urządzeniem przenośnym. Aplikacje, które uzyskały najwyższy poziom „Zweryfikowana” (Validation), przeszły wszechstronne testy każdej funkcji wykorzystywanej w aplikacji – takich jak skanowanie i roaming – dając klientom pewność, że aplikacja zapewni pracownikom ich firmy optymalną funkcjonalność.

Tworzenie galerii ułatwiających dystrybucję aplikacji w firmie

Twoi klienci mogą udostępniać swoim pracownikom pełną ofertę z Galerii Głównej AppGallery, jednak dla większych klientów korporacyjnych prawdziwy potencjał AppGallery kryje się w możliwości tworzenia indywidualnych firmowych Galerii, które upraszczają dystrybucję aplikacji wśród pracowników oraz programów kupionych w AppGallery.

Wygodny dostęp dla wszystkich użytkowników

AppGallery znajduje się na głównym ekranie wszystkich naszych urządzeń przenośnych i dlatego pracownicy mają dostęp do wszystkich potrzebnych aplikacji w każdej chwili – wystarczy dotknąć ekranu w AppGallery lub w Galerii firmowej.

Łatwa aktualizacja aplikacji mobilnych

Administratorzy AppGallery w firmach otrzymują elektroniczne powiadomienie, kiedy dostępna jest aktualizacja danej aplikacji z Galerii Głównej zawartej w ich firmowej Galerii.

Prosta administracja

Dobrze zaprojektowany pulpit administratora ułatwia administratorom AppGallery wybór aplikacji mobilnych, tworzenie galerii firmowych oraz instalację, aktualizację i dystrybucję wszystkich aplikacji przedsiębiorstwa.

Zapewniamy oprogramowanie i materiały eksploatacyjne renomowanych firm



## EXCELLENCE IN:

digital & flexo label printing and converting  
automated labelling systems  
supply chain management solutions  
professional multi-platform services



MEMBER OF

